SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA – UNIR
DIREÇÃO DO CAMPUS DE VILHENA

Av. Rotary Clube, 3756, Bairro: Jardim Social / Vilhena-RO / Cep: 76981-340
Fone: (69) 3316-4500  -  Celular Institucional: (69) 98434-4777 -  E-mail: secret-vha@unir.br

ORDEM DE SERVIÇO N.º 008/2018/DCV/UNIR. Vilhena, 23 de março de 2018

O Diretor do Campus de Vilhena, Prof. Dr. Jorge Arturo Villena Medrano, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas mediante a Portaria nº 195/2016/GR/UNIR, de 3 de
março de 2016,

R E S O L V E:

Artigo 1º – DESIGNAR os servidores docentes abaixo relacionados, para integrarem
as respectivas Ordens de Serviços, mediante as quais os Departamentos Acadêmicos designaram
sas Bancas Examinadoras para atuarem no Processo Seletivo Simplificado que visa à contratação
de  Professor  Substituto,  para  o  Campus de  Vilhena/UNIR,  nos  termos  do  Edital  nº
01/DCV/UNIR/Vilhena, de 22 de fevereiro de 2018, conforme a seguir:

a) Integrar à Ordem de Serviço 002/2018/DECC, de 23 de março de 2018, os seguintes
docentes:

 Como titular, na Banca Examinadora referente à vaga 60200006, Área Administração,
T20,  o  docente  RONIE  PETERSON  SILVESTRE,  e  como  suplentes,  os  docentes  ANA
PAULA WENDT MENEGOL e JOSÉ ARILSON DE SOUZA. E, quanto à vaga 60200006,
Área Administração, T40, como suplente, o docente ANTONIO NOGUEIRA NETO.

b) Integrar a Ordem de Serviço nº 002/2018/DACIE/UNIR/VHA, de 23 de março de
2018, os seguintes docentes:

Como  titular,  na  Banca  Examinadora  referente  à  vaga  70800006,  Área  Educação,
Subárea Psicologia Educacional, a docente WALMIRA SODRÉ AUSTRÍACO MORAES, e
como suplente, a docente KARINA RODRIGUES DE FARIA.

c) Integrar a Ordem de Serviço 003/2018/DELL, de 23 de março de 2018, os seguintes
docentes:

 Como  titular,  na  Banca  Examinadora  referente  à  vaga  80200001,  Área  Letras,  a
docente MARISA FERNANDES.

d) Integrar a Ordem de Serviço 004/2018/DELL, de 23 de março de 2018, os seguintes
docentes:

 Como titulares, na Banca Examinadora referente à vaga 70800006, Área Educação, os
docentes CLAUDEMIR DA SILVA PAULA e IVANOR LUIZ GUARNIERI

e) Integrar a Ordem de Serviço 002/2018/DEJOR, de 23 de março de 2018, os seguintes
docentes:

 Como suplente, na Banca Examinadora referente à vaga 70100004, Área Filosofia, a
docente CLÁUDIA JUSTUS TÔRRES PEREIRA.

Artigo 2º – Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

PROF. DR. JORGE ARTURO VILLENA MEDRANO
Diretor

UNIR – Campus de Vilhena
Portaria n. 195/2016/GR/UNIR, de 03/03/2016

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 024 de 20/03/2018